TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª

XIV CONCURSO PÚBLICO

INSCRIÇÃO Nº

NOME COMPLETO

DATA DE NASCIMENTO

CPF

ATIVIDADE PRINCIPAL/ATUAL

CIDADE/UF

ENDEREÇO RESIDENCIAL/BAIRRO

TELEFONE RESIDENCIAL/CELULAR

FUMANTE
                 (   ) SIM

INSCRITO COMO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS OU
                                                      (   )  SIM

Para a Complementação da Inscrição, o candidato deverá enviar,
Sedex, para a Comissão de Concursos para Juiz Federal Substituto na 2ª Região
CEP 20081-000, este formulário assinado ju
2012/00058 – TRF 2ª REGIÃO, de 31 de julho de 2012 e no 6.10.2 do EDITAL Nº T2
3 de outubro de 2012.

   Exmº Sr. Presidente da Comissão Organizadora e Ex

  Eu declaro, sob as penas da lei, que:

a. sou bacharel em Direito e de que devo atender, até a data da inscrição definitiva, a exigência de três anos de atividade jurí
após a obtenção do grau de bacharel em Direito (CF, art. 129, §

b. estou ciente de que a não apresentação do respectivo diploma, devidamente registrado pelo Ministério da Educação, e da compro
atividade jurídica, no ato da inscrição definitiva, acarretará minha exclusão do processo seletivo.

Pelo presente venho requerer a Vossa

no Concurso de Juiz Federal Substituto, declarando conhecer e me submeter às normas do regulamento do concurso e das instruçõ
sua realização.

   _____________________________________,_________de___________________________de 201

_______________________________________________________________________

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO – JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO

SEXO ESTADO CIVIL

IDENTIDADE ÓRGÃO EXPEDIDOR

ÓRGÃO OU EMPRESA

TELEFONE

 CIDADE/UF

TELEFONE RESIDENCIAL/CELULAR E-MAIL

 (   ) NÃO

              (   ) DESTRO                 (   )

NECESSIDADES ESPECIAIS OU DEFICIÊNCIA FÍSICA?
SIM                                              (   ) NÃO

Inscrição, o candidato deverá enviar, impreterivelmente, até o dia
Sedex, para a Comissão de Concursos para Juiz Federal Substituto na 2ª Região – Rua Acre, nº 80

000, este formulário assinado junto com os documentos elencados no art. 15,
TRF 2ª REGIÃO, de 31 de julho de 2012 e no 6.10.2 do EDITAL Nº T2 -EDT

Exmº Sr. Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora,

Eu declaro, sob as penas da lei, que:

sou bacharel em Direito e de que devo atender, até a data da inscrição definitiva, a exigência de três anos de atividade jurí
após a obtenção do grau de bacharel em Direito (CF, art. 129, § 3º);
estou ciente de que a não apresentação do respectivo diploma, devidamente registrado pelo Ministério da Educação, e da compro
atividade jurídica, no ato da inscrição definitiva, acarretará minha exclusão do processo seletivo.

nho requerer a Vossa Excelência que seja complementada, com os documentos que remeto,
no Concurso de Juiz Federal Substituto, declarando conhecer e me submeter às normas do regulamento do concurso e das instruçõ

_____________________________________,_________de___________________________de 201

_______________________________________________________________________
ASSINATURA DO CANDIDATO

REGIÃO

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO

ESTADO CIVIL

ÓRGÃO EXPEDIDOR UF

CEP

(   ) DESTRO                 (   ) CANHOTO

até o dia 01 de março de 2013, via
Rua Acre, nº 80 – Centro, Rio de Janeiro,

nto com os documentos elencados no art. 15, da RESOLUÇÃO Nº T2-RSP-
EDT-2012/00005 - TRF 2ª REGIÃO, de

sou bacharel em Direito e de que devo atender, até a data da inscrição definitiva, a exigência de três anos de atividade jurídica exercida

estou ciente de que a não apresentação do respectivo diploma, devidamente registrado pelo Ministério da Educação, e da comprovação da

que seja complementada, com os documentos que remeto, a minha inscrição
no Concurso de Juiz Federal Substituto, declarando conhecer e me submeter às normas do regulamento do concurso e das instruções baixadas para

_____________________________________,_________de___________________________de 2013.

_______________________________________________________________________